PAGE
3

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

AVISO DE EDITAL PRE N0 017/2009
(Abertura de Inscrições – Processo Seletivo – Licenciatura Indígena)

A Universidade Federal de Campina Grande torna público que, a partir do dia 24 de julho deste ano, será afixada na sede da Comissão, no campus de Campina Grande, assim como no endereço eletrônico http://www.comprov.ufcg.edu.br ou http://www.ufcg.edu.br (seções: Serviços/Vestibular e Documentos/Editais), o Edital PRE Nº 044/2009, referente à abertura das inscrições e de todas as etapas para o Processo Seletivo, com vistas ao ingresso de estudantes para o curso de graduação em Licenciatura Indígena.
Campina Grande(PB), 23 de julho de 2009.
Vicemário Simões
- Pró-Reitor de Ensino -

Publicado no DOU de 24 de julho de 2009, seção 3, página 61